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Superkrossi karikavOistluste X etapp

Sorted on Best Lap time |

Rahvakrossi klass
Rahvakross - treeningsoit + kvalifikatsioon - 10 minutit

Practice started at 11:10:50

Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 Km
6.10.2013 11:00.

-

I
o B

Pos No. Name Nat Race Team Car Best Tm Diff Laps InLap Best Speed
1 41 Martin Kutser EST  Erki Sport Lada Samara 43.969 6 5 70,413
2 83 Anti Sikk EST  Erki Sport Honda Civic 44.605 0.636 11 7 69,409
3 20 Martin Suurna EST  ErkiSport Lada Samara 45.178 1.209 6 6 68,529
4 11 Ivo Uutar EST  Erki Sport Peugeot 205 GTI 46.549  2.580 7 7 66,511
5 55 Andres Rohtla EST  Erki Sport Volkswagen Golf 1T 46.550 2.581 10 8 66,509
6 46 Siim Ots EST  ErkiSport Volkswagen Golf 11 46.594 2.625 8 4 66,446
7 69 Argo Kaelep EST  Erki Sport Honda civic 46.888 2919 7 3 66,030
8 26 Simo Viilas EST LaitseRallyPark Opel Ascona 47.568 3.599 8 6 65,086
9 30 Reimo Aas EST  Erki Sport Volkswagen Golf 1T 47889 3920 7 4 64,650

10 57 Alar Talivee EST  ErkiSport Lada 2106 48.033 4.064 8 5 64,456

11 29 Meelis Hunt EST  ErkiSport Volkswagen Golf II 48.189 4220 3 3 64,247

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse juht: Erko Eriste
Voistluse sekretar: Maris Mandre

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 6.10.2013 21:45:13

MYLAPS

SPORTS TIMING
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Superkrossi karikavOistluste X etapp

Rahvakrossi klass

Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 Km
Rahvakross - treeningsoit + kvalifikatsioon - 10 minutit 6.10.2013 11:00.

Practice started at 11:10:50

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
5 48.550 +1.662  11:15:35.168
(41) Martin Kutser 6 1:01.946 +15.058 11:16:37.114
1 57.111 +13.142  11:12:50.130 7 47.012 +0.124  11:17:24.126
2 51.626 +7.657  11:13:41.756
3 44,521 +0.552 11:14:26.277 (26) Simo Viilas
4 56.698 +12729  11:15:22.975 1 50.026 +2.458  11:12:31.590
5 43.969 11:16:06.944 2 50.414 +2.846 11:13:22.004
6 44,153 +0.184 11:16:51.097 3 52.429 +4.861 11:14:14.433
4 3:15.095  +2:27.527  11:17:29.528
(83) Anti Sikk 5 47.633 +0.065 11:18:17.161
1 48.840 +4.235  11:12:09.774 6 47.568 11:19:04.729
2 44,672 +0.067 11:12:54.446 7 48.733 +1.165 11:19:53.462
3 48.466 +3.861 11:13:42.912 8 51.674 +4.106 11:20:45.136
4 44.976 +0.371 11:14:27.888
5 1:09.817 +25.212 11:15:37.705 (30) Reimo Aas
6 47.015 +2.410  11:16:24.720 1 52.583 +4.694  11:12:40.267
7 44.605 11:17:09.325 2 53.138 +5.249 11:13:33.405
8 46.782 +2.177 11:17:56.107 3 48.219 +0.330 11:14:21.624
9 51.075 +6.470  11:18:47.182 4 47.889 11:15:09.513
10 51.572 +6.967 11:19:38.754 5 49.131 +1.242 11:15:58.644
11 52.434 +7.829 11:20:31.188 6 49.606 +1.717 11:16:48.250
7 50.031 +2.142  11:17:38.281
(20) Martin Suurna
1 51.583 +6.405  11:12:53.181 (57) Alar Talivee
2 52.624 +7.446 11:13:45.805 1 51.533 +3.500 11:12:41.843
3 3:58721  +3:13.543  11:17:44.526 2 48.806 +0.773  11:13:30.649
4 48.050 +2.872  11:18:32.576 3 48.394 +0.361  11:14:19.043
5 47.460 +2.282 11:19:20.036 4 48.506 +0.473 11:15:07.549
6 45.178 11:20:05.214 5 48.033 11:15:55.582
6 51.042 +3.009  11:16:46.624
(11) Ivo Uutar 7 48.961 +0.928  11:17:35.585
1 52.216 +5.667 11:12:47.533 8 48.094 +0.061 11:18:23.679
2 46.958 +0.409  11:13:34.491
3 49.165 +2.616 11:14:23.656 (29) Meelis Hunt
4 1:05.039 +18.490  11:15:28.695 1 50.599 +2.410  11:12:33.175
5 48.501 +1.952 11:16:17.196 2 49.425 +1.236 11:13:22.600
6 47.148 +0.599  11:17:04.344 3 48.189 11:14:10.789
7 46.549 11:17:50.893
(55) Andres Rohtla
1 50.586 +4.036  11:12:26.992
2 48.111 +1.561  11:13:15.103
3 47.494 +0.944  11:14:02.597
4 47.132 +0.582  11:14:49.729
5 49.434 +2.884  11:15:39.163
6 49.806 +3.256  11:16:28.969
7 47.732 +1.182  11:17:16.701
8 46.550 11:18:03.251
9 47.021 +0.471  11:18:50.272
10 49.319 +2769  11:19:39.591
(46) Siim Ots
1 50.726 +4.132  11:12:18.680
2 47.442 +0.848  11:13:06.122
3 47.449 +0.855  11:13:53.571
4 46.594 11:14:40.165
5 48.768 +2.174  11:15:28.933
6 48.816 +2.222 11:16:17.749
7 47.660 +1.066  11:17:05.409
8 48.135 +1.541  11:17:53.544
(69) Argo Kaelep
1 51.952 +5.064  11:12:25.124
2 47.563 +0.675  11:13:12.687
3 46.888 11:13:59.575
4 47.043 +0.155  11:14:46.618

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee

Voistluse juht: Erko Eriste
Voistluse sekretdr: Maris Mandre

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 6.10.2013 21:45:28

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

MYLAPS

SPORTS TIMING



v/ o4 L7y
N AY /4 e L. /N / /Y
SPORT SPORT
Superkrossi karikavoistluste X etapp Sorted on Laps
Rahvakrossi klass Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 Km ._._.
Rahvakross - 1. poolfinaal - 7 ringi 6.10.2013 13:00. ......

Race (7 Laps) started at 12:40:40 . .

Pos  No. Name Nat  Race Team Car Laps  Total Tm Diff Best Tm
1 83 Anti Sikk EST  Erki Sport Honda Civic 7 5:31.823 45.824
2 41 Martin Kutser EST  Erki Sport Lada Samara 7 5:34.536 2.713 46.311
3 57 Alar Talivee EST  Erki Sport Lada 2106 7 5:47.260 15.437 48.107
4 30 Reimo Aas EST  Erki Sport Volkswagen Golf II 7  5:48.904 17.081 48.645
5 46 Siim Ots EST  Erki Sport Volkswagen Golf II 7  5:49.524 17.701 47.389
6 29 Meelis Hunt EST  Erki Sport Volkswagen Golf II 7  5:50.833 19.010 47.282
7 20 Martin Suurna EST  Erki Sport Lada Samara 7  6:15.082 43.259 47.065
8 55 Andres Rohtla EST  Erki Sport Volkswagen Golf II 5 4:11.264 2 Laps 47.560
9 69 Argo Kaelep EST  Erki Sport Honda civic 1 52.866 6 Laps 51.506
10 11 TIvo Uutar EST  Erki Sport Peugeot 205 GTI 0.622 7 Laps

Not classified

DNS 26 Simo Viilas EST LaitseRallyPark Opel Ascona 0.000 DNS
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
2.713 65,312 45.824 67,563 83 - Anti Sikk
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse juht: Erko Eriste \.
Voistluse sekretdr: Maris Mandre M /l A ps
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 6.10.2013 21:45:43 SPORTS TIMING
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Superkrossi karikavOistluste X etapp

Rahvakrossi klass Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 Km
Rahvakross - 1. poolfinaal - 7 ringi 6.10.2013 13:00 .
Race (7 Laps) started at 12:40:40
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
2 48.949 +1.389 12:42:24.940
(83) Anti Sikk 3 47.560 12:43:12.500
1 47.292 +1.468 12:41:28.202 4 49.164 +1.604 12:44:01.664
2 45.849 +0.025 12:42:14.051 5 50.510 +2.950 12:44:52.174
3 45.824 12:42:59.875
4 48.277 +2.453 12:43:48.152 (69) Ardo Kaelep
5 48.292 +2.468 12:44:36.444 1 51.506 12:41:33.776
6 47.722 +1.898 12:45:24.166
7 48.567 +2.743 12:46:12.733
(41) Martin Kutser
1 47.851 +1.540 12:41:28.880
2 46.311 12:42:15.191
3 47.269 +0.958 12:43:02.460
4 48.087 +1.776 12:43:50.547
5 47.669 +1.358 12:44:38.216
6 47.681 +1.370 12:45:25.897
7 49.549 +3.238 12:46:15.446
(57) Alar Talivee
1 53.064 +4.957 12:41:35.805
2 48.461 +0.354 12:42:24.266
3 48.107 12:43:12.373
4 48.493 +0.386 12:44:00.866
5 49.429 +1.322 12:44:50.295
6 49.204 +1.097 12:45:39.499
7 48.671 +0.564 12:46:28.170
(30) Reimo Aas
1 50.425 +1.780 12:41:32.983
2 49.647 +1.002 12:42:22.630
3 48.871 +0.226 12:43:11.501
4 50.013 +1.368 12:44:01.514
5 50.052 +1.407 12:44:51.566
6 48.645 12:45:40.211
7 49.603 +0.958 12:46:29.814
(46) Siim Ots
1 49.159 +1.770 12:41:31.173
2 50.054 +2.665 12:42:21.227
3 47.389 12:43:08.616
4 47.772 +0.383 12:43:56.388
5 52.871 +5.482 12:44:49.259
6 50.638 +3.249 12:45:39.897
7 50.537 +3.148 12:46:30.434
(29) Meelis Hunt
1 54.714 +7.432 12:41:37.937
2 49.034 +1.752 12:42:26.971
3 48.463 +1.181 12:43:15.434
4 51.182 +3.900 12:44:06.616
5 49.121 +1.839 12:44:55.737
6 47.282 12:45:43.019
7 48.724 +1.442 12:46:31.743
(20) Martin Suurna
1 56.638 +9.573 12:41:38.763
2 48.192 +1.127 12:42:26.955
3 47.065 12:43:14.020
4 48.237 +1.172 12:44:02.257
5 1:18.703 +31.638 12:45:20.960
6 47.244 +0.179 12:46:08.204
7 47.788 +0.723 12:46:55.992
(55) Andres Rohtla
1 53.713 +6.153 12:41:35.991
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse juht: Erko Eriste \.
VGistluse sekretér: Maris Mandre M / l A p S|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2

Printed: 6.10.2013 21:45:51 SPORTS TIMING
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Superkrossi karikavOistluste X etapp

Rahvakrossi klass Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 Km

Rahvakross - 1. poolfinaal - 7 ringi 6.10.2013 13:00. . . .
Race (7 Laps) started at 12:40:40

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7

Anti Sikk (83) 1 83 83 83 83 83 83 83 83
Martin Kutser (41) 2 41 41 41 41 41 41 41 41
Ivo Uutar (11) 3 11 46 46 46 46 46 57 57
Siim Ots (46) 4 46 30 30 30 57 57 46 30
Martin Suurna (20) 5 20 69 57 57 30 30 30 46
Argo Kaelep (69) 6 69 57 55 55 55 55 29 29
Andres Rohtla (55) 7 55 55 20 20 20 29 20 20
Reimo Aas (30) 8 30 29 29 29 29 20
Alar Talivee (57) 9 57 20
Meelis Hunt (29) 10 29
Simo Viilas (26) 11 26

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse juht: Erko Eriste \.
VGistluse sekretér: Maris Mandre M / l A p S|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2

Printed: 6.10.2013 21:45:58 SPORTS TIMING
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Superkrossi karikavoistluste X etapp Sorted on Laps
Rahvakrossi klass Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 Km ._._.
Rahvakross - 2. poolfinaal - 7 ringi 6.10.2013 14:45. ......

Race (7 Laps) started at 14:11:37 . .

Pos  No. Name Nat  Race Team Car Laps  Total Tm Diff Best Tm
1 41 Martin Kutser EST  Erki Sport Lada Samara 7 5:23.142 45.182
2 83 Anti Sikk EST  Erki Sport Honda Civic 7  5:23.973 0.831 44.736
3 46 Siim Ots EST  Erki Sport Volkswagen Golf II 7  5:29.299 6.157 45.971
4 11 Ivo Uutar EST  Erki Sport Peugeot 205 GTI 7  5:31.589 8.447 45.614
5 30 Reimo Aas EST  Erki Sport Volkswagen Golf II 7 5:38.808 15.666 47.116
6 57 Alar Talivee EST  Erki Sport Lada 2106 7 5:39.031 15.889 46.709
7 29 Meelis Hunt EST  Erki Sport Volkswagen Golf II 7  5:39.581 16.439 46.907
8 20 Martin Suurna EST  Erki Sport Lada Samara 6 4:44.647 1 Lap 45.661

Not classified

DNS 55 Andres Rohtla EST  Erki Sport Volkswagen Golf II 0.000 DNS
DNS 69 Argo Kaelep EST  Erki Sport Honda civic 0.000 DNS
DNS 26 Simo Viilas EST LaitseRallyPark Opel Ascona 0.000 DNS
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
0.831 67,066 44.736 69,206 83 - Anti Sikk
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse juht: Erko Eriste \.
Voistluse sekretdr: Maris Mandre M /' A ps
Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 6.10.2013 21:46:11 SPORTS TIMING
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Superkrossi karikavOistluste X etapp

Rahvakrossi klass Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 Km
Rahvakross - 2. poolfinaal - 7 ringi 6.10.2013 14:45 .
Race (7 Laps) started at 14:11:37
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
2 47.876 +2.215 14:13:18.582
(41) Martin Kutser 3 46.174 +0.513 14:14:04.756
1 48.546 +3.364 14:12:26.719 4 45.661 14:14:50.417
2 45.834 +0.652 14:13:12.553 5 46.400 +0.739 14:15:36.817
3 45.182 14:13:57.735 6 45.809 +0.148 14:16:22.626
4 45.359 +0.177 14:14:43.094
5 45.653 +0.471 14:15:28.747
6 45.781 +0.599 14:16:14.528
7 46.593 +1.411 14:17:01.121
(83) Anti Sikk
1 47.066 +2.330 14:12:25.045
2 44.736 14:13:09.781
3 46.638 +1.902 14:13:56.419
4 45.376 +0.640 14:14:41.795
5 46.392 +1.656 14:15:28.187
6 45.961 +1.225 14:16:14.148
7 47.804 +3.068 14:17:01.952
(46) Siim Ots
1 48.824 +2.853 14:12:27.563
2 45.971 14:13:13.534
3 47.071 +1.100 14:14:00.605
4 47.496 +1.525 14:14:48.101
5 46.529 +0.558 14:15:34.630
6 46.321 +0.350 14:16:20.951
7 46.327 +0.356 14:17:07.278
(11) Ivo Uutar
1 50.394 +4.780 14:12:29.888
2 47.143 +1.529 14:13:17.031
3 46.298 +0.684 14:14:03.329
4 46.293 +0.679 14:14:49.622
5 45.614 14:15:35.236
6 46.909 +1.295 14:16:22.145
7 47.423 +1.809 14:17:09.568
(30) Reimo Aas
1 49.669 +2.553 14:12:28.264
2 48.992 +1.876 14:13:17.256
3 48.385 +1.269 14:14:05.641
4 47.116 14:14:52.757
5 47.911 +0.795 14:15:40.668
6 47.781 +0.665 14:16:28.449
7 48.338 +1.222 14:17:16.787
(57) Alar Talivee
1 50.954 +4.245 14:12:29.861
2 48.645 +1.936 14:13:18.506
3 48.231 +1.522 14:14:06.737
4 46.709 14:14:53.446
5 48.190 +1.481 14:15:41.636
6 47.299 +0.590 14:16:28.935
7 48.075 +1.366 14:17:17.010
(29) Meelis Hunt
1 53.293 +6.386 14:12:32.671
2 46.999 +0.092 14:13:19.670
3 47.404 +0.497 14:14:07.074
4 46.907 14:14:53.981
5 48.184 +1.277 14:15:42.165
6 47.532 +0.625 14:16:29.697
7 47.863 +0.956 14:17:17.560
(20) Martin Suurna
1 51.272 +5.611 14:12:30.706
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse juht: Erko Eriste \.
VGistluse sekretér: Maris Mandre M / l A p S|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2

Printed: 6.10.2013 21:46:21 SPORTS TIMING
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Superkrossi karikavOistluste X etapp

Rahvakrossi klass Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 Km

Rahvakross - 2. poolfinaal - 7 ringi 6.10.2013 14:45. . . .
Race (7 Laps) started at 14:11:37

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7

Anti Sikk (83) 1 83 83 83 83 83 83 83 41
Martin Kutser (41) 2 41 41 41 41 41 41 41 83
Reimo Aas (30) 3 30 46 46 46 46 46 46 46
Siim Ots (46) 4 46 30 11 11 11 11 11 11
Alar Talivee (57) 5 57 57 30 20 20 20 20 30
Meelis Hunt (29) 6 29 11 57 30 30 30 30 57
Martin Suurna (20) 7 20 20 20 57 57 57 57 29
Ivo Uutar (11) 8 L 29 29 29 29 29 29
Simo Viilas (26) 9 _26

Argo Kaelep (69) 10 69

Andres Rohtla (55) 11 55

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse juht: Erko Eriste \.
VGistluse sekretér: Maris Mandre M / l A p S|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2

Printed: 6.10.2013 21:46:28 SPORTS TIMING
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Superkrossi karikavOistluste X etapp

Rahvakrossi klass

Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 Km

_

Rahvakross - 1 + 2 punktid . ......
B
Pos No. Name Race Team Car R1. R2. Total points
1 41 Martin Kutser Erki Sport Lada Samara 2 1 3
2 83 Anti Sikk Erki Sport Honda Civic 1 2 3
3 46 Siim Ots Erki Sport Volkswagen Golf II 5 3 8
4 30 Reimo Aas Erki Sport Volkswagen Golf II 4 5 9
5 57 Alar Talivee Erki Sport Lada 2106 3 6 9
6 29 Meelis Hunt Erki Sport Volkswagen Golf II 6 7 13
7 11 Ivo Uutar Erki Sport Peugeot 205 GTI 10 4 14
8 20 Martin Suurna Erki Sport Lada Samara 7 8 15
9 55 Andres Rohtla Erki Sport Volkswagen Golf II 8 50 58
10 69 Argo Kaelep Erki Sport Honda civic 9 50 59
DNS 26 Simo Viilas LaitseRallyPark Opel Ascona 50 50 100
Korraldaja: MTU Erki Sport  www.superkross.ee Orbits

Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse sekretdr: Maris Mandre

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 6.10.2013 21:46:36

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

MYLAPS

SPORTS TIMING
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Superkrossi karikavOistluste X etapp

Sorted on Laps'

Rahvakrossi klass Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 Km

Rahvakross - finaal - 9 ringi

Race (9 Laps) started at 15:42:38

6.10.2013 16:30.

-

Il
_H

Pos  No. Name Nat _ Race Team Car Laps  Total Tm Diff Best Tm
1 41 Martin Kutser EST  Erki Sport Lada Samara 9 6:48.079 43.896
2 46 Sijim Ots EST  Erki Sport Volkswagen Golf II 9 7:02.446 14.367 45.112
3 29 Meelis Hunt EST  Erki Sport Volkswagen Golf II 9  7:06.247 18.168 45.237
4 11 Ivo Uutar EST  Erki Sport Peugeot 205 GTI 9 7:23.716 35.637 45.648
5 57 Alar Talivee EST  Erki Sport Lada 2106 9 7:40.915  52.836 49.019
6 26 Simo Viilas EST LaitseRallyPark Opel Ascona 8  6:48.942 1 Lap 48.423
7 83 Anti Sikk EST  Erki Sport Honda Civic 7  6:17.849 2 Laps 44.262
8 30 Reimo Aas EST  Erki Sport Volkswagen Golf II 2 1:44.526 7 Laps 50.879

Not classified

DNS 69 Argo Kaelep EST  Erki Sport Honda civic 0.000 DNS
DNS 55 Andres Rohtla EST  Erki Sport Volkswagen Golf 11 0.000 DNS
DNS 20 Martin Suurna EST  Erki Sport Lada Samara 0.000 DNS
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

14.367 68,281 43.896 70,530 41 - Martin Kutser
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse sekretdr: Maris Mandre

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 6.10.2013 21:46:45

MYLAPS

SPORTS TIMING



layw/ o4 L/
N AY /4 e L. /N / /Y
SPORT SPORT

Superkrossi karikavOistluste X etapp

Rahvakrossi klass Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 Km
Rahvakross - finaal - 9 ringi 6.10.2013 16:30.
Race (9 Laps) started at 15:42:38
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(83) Anti Sikk

(41) Martin Kutser 1 45.755 +1.493  15:43:24.004

1 47.108 +3.212  15:43:25.505 2 44.564 +0.302  15:44:08.568

2 44,517 +0.621 15:44:10.022 3 44.262 15:44:52.830

3 43.896 15:44:53.918 4 45.838 +1.576 15:45:38.668

4 44.663 +0.767  15:45:38.581 5 50.647 +6.385  15:46:129.315

5 44.284 +0.388 15:46:22.865 6 54.331 +10.069 15:47:23.646

6 44.586 +0.690 15:47:07.451 7 1:32.452 +48.190 15:48:56.098

7 44.843 +0.947  15:47:52.294

8 45.950 +2.054 15:48:38.244 (30) Reimo Aas

9 48.084 +4.188  15:49:26.328 1 50.879 15:43:29.787

2 52.988 +2.109  15:44:22.775

(46) Siim Ots

1 48.699 +3.587  15:43:27.607

2 48.377 +3.265  15:44:15.984

3 45.509 +0.397  15:45:01.493

4 45.112 15:45:46.605

5 45.873 +0.761  15:46:32.478

6 47.016 +1.904  15:47:19.494

7 46.236 +1.124  15:48:05.730

8 48.214 +3.102  15:48:53.944

9 46.751 +1.639  15:49:40.695

(29) Meelis Hunt

1 50.692 +5.455 15:43:29.887
2 46.990 +1.753 15:44:16.877
3 45.303 +0.066 15:45:02.180
4 46.276 +1.039 15:45:48.456
5 45.237 15:46:33.693
6 47.306 +2.069 15:47:20.999
7 46.068 +0.831 15:48:07.067
8 47.526 +2.289 15:48:54.593
9 49.903 +4.666 15:49:44.496

(11) Ivo Uutar

1 51.533 +5.885 15:43:30.768
2 49.890 +4.242 15:44:20.658
3 45.648 15:45:06.306
4 46.617 +0.969 15:45:52.923
5 46.982 +1.334 15:46:39.905
6 47.062 +1.414 15:47:26.967
7 50.269 +4.621 15:48:17.236
8 47.948 +2.300 15:49:05.184
9 56.781 +11.133 15:50:01.965

(57) Alar Talivee

1 53.077 +4.058 15:43:32.320
2 49.853 +0.834 15:44:22.173
3 49.928 +0.909 15:45:12.101
4 50.183 +1.164 15:46:02.284
5 51.697 +2.678 15:46:53.981
6 49.019 15:47:43.000
7 50.000 +0.981 15:48:33.000
8 51.700 +2.681 15:49:24.700
9 54.464 +5.445 15:50:19.164

(26) Simo Viilas

1 54.077 +5.654 15:43:34.962
2 48.423 15:44:23.385
3 49.086 +0.663 15:45:12.471
4 49.545 +1.122 15:46:02.016
5 50.819 +2.396 15:46:52.835
6 49.211 +0.788 15:47:42.046
7 49.389 +0.966 15:48:31.435
8 55.756 +7.333 15:49:27.191
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Superkrossi karikavOistluste X etapp

Rahvakrossi klass

Rahvakross - finaal - 9 ringi

Race (9 Laps) started at 15:42:38

Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 Km
6.10.2013 16:30.

-

Competitors

Anti Sikk (83)
Martin Kutser (41)
Reimo Aas (30)
Siim Ots (46)
Meelis Hunt (29)
Ivo Uutar (11)

Alar Talivee (57)
Simo Viilas (26)
Martin Suurna (20)
Andres Rohtla (55)
Argo Kaelep (69)

N o g b~ W NP

8
9
10
11

Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
83 83 83 83 41 41 41 41 41 41
41 41 41 41 83 83 46 46 46 46
30 46 46 46 46 46 29 29 29 29
46 30 29 29 29 29 83 11 11 11
29 29 11 11 11 11 11 26 57 57
11 11 57 57 26 26 26 57 26

57 57 30 26 57 57 57 83

26 26 26

20

55

69

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee
Voistluse juht: Erko Eriste

VOistluse sekretdr: Maris Mandre

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 6.10.2013 21:47:01

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits
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Superkrossi karikavOistluste X etapp

Rahvakrossi klass Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 Km
Rahvakross - paeva parimate ringiaegade edetabel .
Pos  No. Name Nat Overall BestTm Diff Class Car
1 41 Martin Kutser EST 43.896 Rahvakross Lada Samara
2 83 Anti Sikk EST 44.262 0.366 Rahvakross Honda Civic
3 46 Siim Ots EST 45.112 1.216 Rahvakross Volkswagen Golf II
4 20 Martin Suurna EST 45.178 1.282  Rahvakross Lada Samara
5 29 Meelis Hunt EST 45.237 1.341 Rahvakross Volkswagen Golf II
6 11 Ivo Uutar EST 45.614 1.718 Rahvakross Peugeot 205 GTI
7 55 Andres Rohtla EST 46.550 2.654  Rahvakross Volkswagen Golf 1T
8 57 Alar Talivee EST 46.709 2.813 Rahvakross Lada 2106
9 69 Argo Kaelep EST 46.888 2.992  Rahvakross Honda civic
10 30 Reimo Aas EST 47.116 3.220 Rahvakross Volkswagen Golf II
11 26 Simo Viilas EST 47.568 3.672 Rahvakross Opel Ascona
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